
Leto XIX Ptuj, 13. maj 1982 Številka: 8

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ:
69. Sklep o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj
70. Sklep o izvolitvi podpredsednika Skupščine občine Ptuj
71. Sklep o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj
72. Sklep o izvolitvi podpredsednika Izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj
73. Sklep o izvolitvi članov Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj
74. Sklep o imenovanju tajnika Skupščine občine Ptuj
75. Sklep o imenovanju predsednikov in namestnikov predsedni

kov kolegijskih upravnih organov ter vodje Strokovne službe 
občinske skupščine in Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj

76. Sklep o izvolitvi skupine delegatov Skupščine občine Ptuj za 
delegiranje delegatov za zasedanje Zbora občin Skupščine SR 
Slovenije

77. Sklep o izvolitvi predsednice Zbora združenega dela Skupšči
ne občine Ptuj

78. Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj

79. Sklep o imenovanju sekretarja Zbora združenega dela Skup
ščine občine Ptuj

80. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbeno 
ekonomske odnose in razvoj ter finančna vprašanja Zbora 
združenega dela Skupščine občine Ptuj

81. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbeno 
politični in komunalni sistem ter stanovanjska vprašanja zbora 
združenega dela Skupščine občine Ptuj

82. Sklep o izvolitvi predsednika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj

83. Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj

84. Sklep o imenovanju sekretarja Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj

85. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbenopo
litični sistem ter družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora 
krajevnih skupnosti SO Ptuj

86. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za urbanizem, 
komunalno gospodarstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja zbora krajevnih skupnosti SO Ptuj

87. Sklep o izvolitvi predsednika Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj

*88. Sklep o izvolitvi podpredsednika Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj

89. Sklep o imenovanju sekretarja Družbeno političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj

90. Sklep o izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil in imuni
tetna vprašanja družbeno političnega zbora Skupščine občine 
Ptuj

91. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za proučevanje 
vprašanj na področju družbeno političnega sistema Družbeno 
političnega zbora Skupščine občine Ptuj

Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82), in 121. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, 5t. 10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno političnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Skupščine občine Ptuj

1.
Franc TETIČKOVIČ, diplomirani sociolog, rojen 5. avgusta 1930 v Gruš- 

kovcu, član delegacije za Družbeno politični zbor, stanujoč v Ptuju, Bevkova 
ulica 1, se

69.

92. Sklep o izvolitvi predsednika in članov odbora za proučevanje 
vprašanj na področju družbeno ekonomskih odnosov Družbe
ne» političnega zbora Skupščine občine Ptuj

93. Sklep o izvolitvi članov komisije za volitve in imenovanja 
Skupščine občine Ptuj

94. Sklep o izvolitvi Statutarno pravne komisije Skupščine občine 
Ptuj

-9£. Skiep o izvolitvi članov komisije za vprašanja borcev NOV 
Skupščine občine Ptuj

%. Sklep o izvolitvi članov komisije za odlikovanja in priznanja 
Skupščine občine Ptuj

97. Sklep o izvolitvi članov komisije za vloge in pritožbe Skupšči
ne občine Ptuj

98. Sklep o izvolitvi članov komisije za družbeno nadzorstvo 
Skupščine občine Ptuj

99. Sklep o imenovanju Sveta za splošno ljudsko obrambo in 
družbeno samozaščito Skupščine občine Ptuj

100. Sklep o imenovanju članov Sveta za preventivo in vzgojo v 
• cestnem prometu Skupščine občine Ptuj

101. Sklep o izvolitvi članov skupin delegatov za oblikovanje 
stališč o zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela Skup
ščine SR Slovenije

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
102. Odredba o spremembi odredbe o razporeditvi delovnega časa 

v upravnih organih občine Ptuj in Strokovni službi Skupščine 
občine Ptuj

103. Sklep o imenovanju sekretarja Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj

KOMITE ZA DRUŽBENO PLANIRANJE, RAZVOJ IN GOS-
,, PODARSKE ZADEVE SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
104. Program o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim 

živalskim kužnim boleznim na območju občine Ormož v letu 
1982

SKUPNOST ZA CENE OBČINE ORMOŽ
105. Program izvajanja politike cen v letu 1982

SKUPNOST ZA CENE OBČINE PTUJ
106. Program izvajanja politike cen v občini Ptuj v letu 1982

KRAJEVNE SKUPNOSTI
107. Poročilo volilne komisije KS Kog o izidu referenduma za 

uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne skup
nosti Kog

108. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje 
redne dejavnosti in programa izgradnje komunalnih ter drugih 
objektov na obmpčju krajevne skupnosti Kog

izvoli
za predsednika Skupščine občine Ptuj.

Mandatna doba novoizvoljenega predsednika traja dve leti.

Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 020-23/82-1 
Datum: 14/4-1982

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj

Radenko SALEMOVIČ, dipl. ing. kemije, 1. r.

2.

3.



STRAN 46 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

70.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 123. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in .Družbeno političnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Skupščine občine Ptuj

1.
Radenko SALEMOVlC, rojen 5. oktobra 1937 v Lipnici — Cačak, dele

gat Krajevne skupnosti „Ivan Spolenjak” Ptuj, stanujoč Ptuj, Mariborska 
29/a,se

izvoli

za podpredsednika Skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novo izvoljenega podpredsednika traja dve leti.

. 3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 020-24/81-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

71.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 286. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno političnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj

1.
Janko BEZJAK, rojen 6. avgusta 1944 v Borovcih pri Ptuju, iz Ptuja Lan

gusova ulica 24, se
izvoli

za predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.
2.

Mandatna doba novo izvoljenega predsednika izvršnega sveta traja štiri 
leta, oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 020-28/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

72.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 286. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno političnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela '

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj

1.
Franc KRAJNC, rojen 16. julija 1925 v Ptuju, stanujoč v Ptuju, Maistro

va ulica 9, se
izvoli

za podpredsednika izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novo izvoljenega podpredsednika izvršnega sveta traja 

štiri leta, oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-27/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

73.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 286. člena poslovnika skupščine občine Ptuj (Uradni

vestnik obČinOrmož in Ptuj, št. 10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno političnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj

1.
1. Anton ILEC, rojen 18/1-1942, magister ekonomije iz Ptuja, Languso

va 28
— za področje družbenega planiranja

2. Dragica VODA, rojena 12/1-1955, dipl. ekonomist, iz Ptuja, Krai
gherjeva 35
— za področje družbenih dejavnosti

3. Janez BELŠAK, rojen 12/1-1943, gradbeni inženir, iz Ptuja, Ziherlova 
ploščad 3
— za področje gradbeništva, urbanizma ter stanovanjsko komunalne 
dejavnosti

4. Janko MLAKAR, rojen 27/8-1938, inženir agronomije, iz Ptuja, Zi
herlova ploščad 6 '
— za področje kmetijstva, živilske industrije in gozdarstva

5. Stanko MEGLIČ, rojen 22/4-1947, višji upravni delavec, iz Ptuja, 
CMD 7
— za področje ljudske obrambe in družbene samozaščite ter notranjih 
zadev

6. Simon PEŠEC, rojen 16/10-1928, ekonomist, iz Ptuja, Potrčeva 42
— za področje industrije in drobnega gospodarstva

7. Marija MAGDALENC, rojena 29/7-1942, ekonomist, iz Ptuja, Ziher
lova ploščad 10
— za področje gostinstva, turizma ter finančno poslovne storitve

8. Franc ZADRAVEC, rojen 2/12-1939, politolog, iz Ptuja, CMD 5
— za področje preskrbe in prometa

9. Anton VELIKONJA, rojen 25/1-1942, profesor, iz Dornave 140
— za področje krajevnih skupnosti

se izvolijo
za člane izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba novo izvoljenih članov izvršnega sveta traja štiri leta ozi
roma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Številka: 020-27/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

74.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or

mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 278. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno 
političnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju tajnika Skupščine občine Ptuj

1.
Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, rojen 18/8-1938 v Sp. Jablanah, 

stanujoč v Ptuju, Frankovičeva ulica 11,
se imenuje
za tajnika Skupščine občine Ptuj

2.
Mandatna doba imenovanega tajnika traja štiri leta, oziroma do izteka 

mandata skupščine sedanjega sklica.
3i

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

številka: 111-6/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št, 5/78 in 2/82 in po 279. členu poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno poli
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju predsednikov in namestnikov predsednikov kolegijskih upra
vnih organov ter vodje strokovne službe občinske skupščine in zvršnega sveta 
Skupščine občine Ptuj



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 47

1.
Anton ILEC, rojen 18. januarja 1942, magister ekonomije, iz Ptuja, 

Langusova ulica 28, se imenuje za predsednika Obiinskega komiteja za 
družbeno ekonomski razvoj in planiranje.

2.

Janez BELŠAK, rojen 12. januarja 1943, gradbeni inženir, iz Ptuja, 
Ziherlova ploščad 3, se imenuje za predsednika Občinskega komteja za ur
banizem, gradbene in komunalne zadeve.

3.
Dragica VODA, rojena 12. januarja 1955, diplomirana ekonomistka, iz 

Ptuja, Kraigherjeva ulica 38, se imenuje za namestnico predsednika 
Občinskega komiteja za družbeno ekonomski razvoj in planiranje.

4.
Metka KOROŠEC, rojena 17. junija 1940, diplomirana pravnica, iz Ptu

ja, Volkmerjeva 5, se imenuje za namestnico predsednika Občinskega komi
teja za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve.

5.
Zvonka KNEŽEVIČ, rojena 29. oktobra 1938, diplomirani inženir 

gozdarstva in pravnik, iz Ptuja, Vodova ulica 7, se imenuje za vodjo strokov
ne službe občinske skupščine i Izvršnega sveta.

6.
Mandatna doba zgoraj imenovanih funkcionarjev traja štiri leta oziroma 

do izteka mandatne dobe sedanjega Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

7.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 111-2/82-2
Datum- 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociologi, r.

76.
Na podlagi 170. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 345. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi skupine delegatov Skupščine občine Ptuj za delegiranje delegatov za 

zasedanje Zbora občin Skupščine SR Slovenije
1.

Za delegiranje delegatov za zasedanje Zbora občin Skupščine SR Slovenije 
se izvolijo v skupino delegatov naslednji delegati zborov skupščine občine 
Ptuj:

a) iz zbora združenega dela:
1. Rozina MARKOVIČ, predsednica zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj
2. Branko JOHA, član temeljne delegacije Agis TOZD Komerciala
3. Franc TRAVNIKAR, član temeljne delegacije KK TOZD Vinogradni

štvo Haloze Podlehnik
4. Nada KRAJNC, član temeljne delegacije Mesokombinat Perutnina 

Ptuj, DS Skupne službe
5. Silva GORJUP, član temeljne delegacije DSSS Zdravstvena skupnost
6. Martina KOREZ, član remeljne delegacije Kreditne banke Maribor, 

Poslovna enota Ptuj
b) iz zbora krajevnih skupnosti
1. Radenko SALEMOVIČ, podpredsednik Skupščine občine Ptuj
2. Anton ZOREC, predsednik zbora krajevnih skupnosti
c) iz družbeno političnega zbora:
1. Franc TETIČKOVIČ, predsednik Skupščine občine Ptuj
2. Milan JAGER, predsednik družbeno političnega zbora
3. Jože PAVLINEK, delegat družbeno političnega zbora
4. Cvetko DOPLIHAR, delegat družbeno političnega zbora

2.

Mandatna doba članov skupine traja štiri leta, oziroma do izteka mandata 
delegatom skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
številka: 020-11/82-1
Datum: 14. april 1982 t

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

77.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 59. člena poslovnika Zbora združenega dela (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina občine Ptuj, na seji Zbora 
združenega dela, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednice Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj

1.
Za predsednico Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj se izvoli Ro

zina MARKOVIČ, tekstilni tehnik, član temeljne delegacije Merinka Maribor, 
TOZD Volneni izdelki Majšperk, iz Majšperka, Breg 35.

2.
Mandatna doba izvoljene predsednice Zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj traja dve leti.
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

številka: 020-25/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

78.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 'in 2/82) in 59. člena poslovnika Zbora združenega dela (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 3/77), je Skupščina občine Ptuj, na seji Zbora 
združenega dela, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj

1.
Za podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj se izvoli 

Franc TRAVNIKAR, kmetijski tehnik, član temeljne delegacije Kmetijski 
kombinat Ptuj, TOZD Vinogradništvo Haloze, Podlehnik, iz Ptuja, Frankovi- 
čeva 6.

Mandatna doba izvoljenega podpredsednika Zbora združenega dela Skup
ščine občine Ptuj traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Številka: 020-25/82-2 
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

79.
Na podlagi 61. člena poslovnika Zbora združenega dela Skupščine občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77), je Skupščina občine Ptuj, 
na seji Zbora združenega dela, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju sekretarja Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj

1.
Milan KORŽE, rojen 26. avgusta 1948, stanujoč v Majšperku 35, se ime

nuje za sekretarja Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja Zbora združenega dela Skupščine 
občine Ptuj traja štiri leta, oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
številka: 111-6/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

80.
. Na podlagi 187. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 38. člena poslovnika Zbora združenega dela (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 3/77), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbenoekonomske odnose in raz

voj ter finančna vprašanja Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj

1.
Odbor za družbenoekonomske odnose in razvoj ter Finančna vprašanja 

Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj ima predsednika, podpredsedni
ka in sedem članov.

2.
V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo naslednji člani delegacij zbora 

združenega dela:



STRAN 48 URADNI VESTNIK,OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

1. Anton ČEH, član delegacije PP DSSS — predsednik odbora
2. Srdan MOHORIČ, član delegacije TGA TOZD Proizvodnja aluminija 

— član
3. Miran MARČIČ, član delegacije CSUI TOZD Gimnazija splošne in 

pedagoške smeri — član
4. Ijtado VUČKOVIČ, član delegacije Agis DSSS — član
5. Marjana OLSTRAK, član delegacije MIP Ptuj — član
6. Rajko MATIJEVIČ, član delegacije TGA, DSSS — član
7. Stanko SITAR, član delegacije KK Ptuj — član
8. Slavko JANŽEKOVIČ, član delegacije TOZD Obdravskega zavoda£a 

živinorejo Ptuj — član
9. Anica STOPINSEK, član delegacije PP DSSS — član

3.
Naloge odbora določa 40. člen poslovnika Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj.
4.

Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja Strokovna služba 
občinske skupščine in izvršnega sveta SO Ptuj.

5. ' ,
Mandatna doba članov odbora traja dokler traja mandatna doba na sploš

nih volitvah izvoljenih članov delegacij zbora združenega dela.

6. ,
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 020-26/82-2
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

81.
Na podlagi 187. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/(à in 2/82) in 38. člena poslovnika Zbora združenega de
la Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77), je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, dne 14. aprila 1982 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbenopolitični in komunalni 
sistem ter stanovanjska vprašanja Zbora združenega dela Skupščine občine 
Ptuj

1.
Odbor za družbenopolitični in komunalni sistem ter stanovanjska 

vprašanja Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj ima predsednika, 
podpredsednika in sedem članov.

2.
V odbor iz 1. točke tega sklepa se izvolijo naslednji člani delegacij zbora 

združenega dela:
1. Imre VARJU, član delegacije TGA TOZD Predelava aluminija
— predsednik odbora
2. Drago KLOBUČAR, član delegacije VGP — član
3. Darinka KELENC, član delegacije Agis DSSS — član
4. Danilo KRIŽE, član delegacije Olga Meglič ASPO — član
5. Ivica ČAS, član delovne skupnosti družbenega pravobranilca 

samoupravljanja — član
6. Vida VIDOVIČ, član delovne skupnosti občinskega javnega pravo

branilstva — član
7. Stanko PAUMAN, član delegacije KZ Lovrenc, član
8. Henrih VEINHÀNDL, član delegacije PM — član
9. Milenka ŽIGMAN, član delovne skupnosti Temeljno javno tožilstvo 

enota Ptuj — član
3.

Naloge odbora določa 41. člen poslovnika zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj.

4.
Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja Strokovna služba 

občinske skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.
5.

Mandatna doba članov odbora traja dokler traja mandatna doba na 
splošnih volitvah izvoljenih članov delegacij zbora združenega dela.

6.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka:
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

82.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 58. člena Poslovnika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj, na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 14. aprila 
1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptitj

1.
Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj se 

izvoli Anton ZOREC, profesor, član temeljne delegacije Krajevne skupnosti 
Grajena, iz Grajene 45.

2.

Mandatna doba izvoljenega predsednika Zbora krajevnih skupnosti traja 
dve leti.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 020-25/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

83.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 58. člena poslovnika Zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77), je 
Skupščina občine Ptuj, na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 14. aprila 
1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

1.
Za podpredsednika zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj se 

izvoli Mirko PRELOG, dipl. ekonomist, član temeljne delegacije Krajevne 
skupnosti Markovci, iz Sobetinc.

2.
Mandatna doba izvoljenega podpredsednika zbora krajevnih skupnosti 

traja dve leti.
3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 020-25/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r

84.
Na podlagi 59. člena poslovnika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Orm in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina občine 
Ptuj, na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju sekretarja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

1.
Franc KLEMENČIČ, rojen 19/2-1929 iz Ptuja, Gregorčičev drevored 11, 

se imenuje za sekretarja zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja traja štiri leta, oziroma do izte
ka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 111-8/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

85.
Na podlagi 187. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) ter 36. člena poslovnika Zbora krajevnih skupnosti 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 3/77) je Skupščina občine Ptuj, na 
seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za družbeno politični sistem ter 
družbeno ekonomske odnose in razvoj zbora krajevnih skupnosti SO Ptuj

• 1.
Odbor za družbeno politični sistem ter družbeno ekonomske odnose in 

razvoj, zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj ima predsednika, 
podpredsednika in sedem članov.

2.
V odbor iz prve točke tega sklepa s? izvolijo naslednji člani delegacij 

zbora krajevnih skupnosti:
za predsednika:
1. LAČEN Franc, član delegacije KS Franc Osojnik
za člane:
2. SKAZA Marjan, član delegacije KS Bratje Reš



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 49

3. PETROVIČ Jože, član delegacije KS Olga Meglič
4. KORPAR Marjan, član delegacije KS Dornava
5. TOPLAK Slavko, član delegacije KS Grajena
6. SMOLEJ Miran, član delegacije KS Majšperk
7. DREVENŠEK Katarina, član delegacije KS Lovrenc
8. VOLJČ Branko, član delegacije KS Bratje Reš
9. TURK Nada, član delegacije KS Videm

3.
Mandatna doba novo izvoljenih članov odbora traja dokler traja manda

tna doba na splošnih volitvah izvoljenih članov delegacije zbora krajevnih 
skupnosti,

i 4.
Naloge odbora določa 38. člen poslovnika zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj.
5.

Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja Strokovna služba 
občinske skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

6.
Ta sklep se óbjavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj ter velja ta

koj.
Številka: 020-25/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

86.
Na podlagi 187. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občine 

Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82) ter 36. člena poslovnika Zbora krajevnih 
skupnosti, (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 3/77)je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za urbanizem, komunalno gospo
darstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo okolja zbora krajevnih skupnosti

SO Ptuj
1.

Odbor za urbanizem, komunalno gospodarstvo, stanovanjska vpra
šanja in varstvo okolja zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj ima 
predsednika, podpredsednika in sedem članov.

2.

V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo naslednji člani delegacij 
zbora krajevnih skupnosti:

za predsednika:
1. GOLOB Franci, član delegacije KS Jože Potrč
za člane:
2. VAUDA Stanko, član delegacije KS Franc Osojnik
3. MEDVED Marija, član delegacije KS Cirkovce
4. JANŽEKOVIČ Zofija, član delegacije KS Destrnik
5. KAUČIČ Marta, član delegacije KS Juršinci
6. MEDVED Stanislav, član delegacije KS Lovrenc
7. ERLAČ Alojz, član delegacije KS Dušan Kveder
8. JURGEC Stanko, član delegacije KS Zavrč
9. MURKO Anica, član delegacije KS Podlehnik

3.
Mandatna doba novo izvoljenih članov odbora traja dokler traja 

mandatna doba na splošnih volitvah izvoljenih članov delegacije zbora 
krajevnih skupnosti.

4.
Naloge odbora so določene v 39. členu poslovnika zbora krajevnih 

skupnosti Skupščine občine Ptuj.
5.

Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja Strokovna služba 
občinske skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

' 6.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in začne 

veljati takoj.
Številka: 020-25/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. soc.

87.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

m Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 58. člena poslovnika Družbeno političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj, na seji Družbeno političnega zbora, dne 14. aprila 
1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Družbeno političnega zbora Skupščine občine Ptuj

1.
Za predsednika Družbeno političnega zbora Skupščine občine Ptuj se 

izvoli Milan JAGER. dipl. veterinar, delegat družbeno političnega zbora iz 
Ptuja. Potrčeva 50.

2.

Mandatna doba izvoljenega predsednika družbeno političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 020-25/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETK KOVIČ. dipl. sociolog I. r.

88.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 58. člena Poslovnika družbeno političnega zbora 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj. na seji Družbeno političnega zbora, dne 14. aprila 
1982. sprejela

SKLEP ‘
o izvolitvi podpredsednika Družbeno političnega zbora Skupščine občine 
.Ptuj

1.
Za podpredsednika družbeno političnega zbora Skupščine občine Ptuj 

se izvoli Majda KOROŠEC, upokojenka, delegat Družbeno političnega 
zbora iz Ptuja.' Lackova ulica 5.

2.

Mandatna doba izvoljene podpredsednice Družbeno političnega 
zbora traja dve leti.

3.
Ta sklep začno veljali takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož, in Ptuj.
Številka: 020-25/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. soc. I. r.

89.
Na podlagi 182. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 59. člena poslovnika družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj, na seji Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 
1982. sprejela

SKLEP'
o imenovanju sekretarja Družbenopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj

1.
Franc POTOČNIK, dipl. pravnik, rojen 18/8-1938 v Sp. Jablanah, 

stanujoč v P’uju, Frankovičeva ulica 11, se imenuje za sekretarja Družbe
nopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja traja štiri leta. oziroma do 
izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 111-7/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r. *

90.
Na podlagi '7. in 66. člena poslovnika Družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Družbenopolitičnega zbora, dne 13. aprila

SKLEP
o izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja druž

benopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj

I.
V komisijo za verifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja Druž

benopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj se izvolijo delegati:
- za predsednika: Feliks BACAR. Slovensko-goriška c. 6
— za člane: Marija TOMINŠEK iz Ptuja, Tomšičeva 2 in Jože PA- 

VLINEK iz Zg. Hajdine 93

2.

Naloge komisije določa statut občine Ptuj in poslovnik Družbenopo
litičnega zbora Skupščine občine Ptuj.



STRAN 50 URADNI VESTNIK OBČTN ORMOŽ IN PTUJ

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za verifikacijo pooblastil in 

imunitetna vprašanja traja štiri leta, oziroma do izteka mandata skupščine 
sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-29/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

91.
Napodlagi 187.členastatutaobčine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. št. 5/78 in 2/82) ter 36. člena poslovnika Družbeno političnega zbora 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina občine Ptuj, na 
seji Družbeno političnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za proučevanje vprašanj na področju 
družbeno političnega sistema Družbeno političnega zbora Skupščine občine 
Ptuj.

1 1.
Odbor za proučevanje vprašanj na področju družbeno političnega 

sistema Družbeno političnega zbora Skupščine občine Ptuj ima predse
dnika, podpredsednika in tri člane.

2.

x v odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo naslednji delegati družbeno 
političnega zbora

za predsednika:
1. TAC1GA Tone, član delegacije Občinskega^veta zveze sindikatov 

Slovenije Ptuj
za člane: .
2. PUKLAVEC Metka, član delegacije Občinske konference sociali

stične zveze delovnega ljudstva Ptuj
3. ŽAMPA Janez, član delegacije Občinske konference zveze sociali

stične mladine Slovenije Ptuj
4. GOLUB Jože. član delegacije Občinske konference socialistične 

zveze delovnega ljudstva Ptuj
5. TRANTURA Jože, član delegacije Občinske konference zveze so

cialistične mladine Slovenije Ptuj
3.

Mandatna doba novo izvoljenih članov odbora traja dokler traja 
mandatna doba na splošnih volitvah izvoljenih članov delegacij družbeno 
političnega zbora.

4.
Naloge odbora določa 39. člen poslovnika družbeno političnega zbora 

Skupščine občine Ptuj.
5.

Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja Strokovna služba 
občinske skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in velja 
takoj.

Številka: 020-24/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

.Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog L r.

92.
Na podlagi 187. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. št. 5/78 in 2/82) ter 36. člena poslovnika Družben9 političnega zbora 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina občine Ptuj, na 
seji Družbeno političnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov odbora za proučevanje vprašanj na področju 
družbeno ekonomskih odnosov Družbeno političnega zbora Skupščine ob
čine Ptuj.

1,
Odbor za proučevanje vprašanj na področju družbeno ekonomskih 

odnosov Družbeno političnega zbora Skupščine občine Ptuj ima predse
dnika, podpredsednika in tri člane.

2.
V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo naslednji člani delegatov 

družbeno političnega zbora:
za predsednika:
1. VUK Terezija, član delegacije Občinskega sveta zveze sindikatov 

Slovenije Ptuj
za člane: .
2. ŠTROS Saša, član delegacije Občinskega sveta zveze sindikatov 

Slovenije Ptuj

3. ŽMAUC Karel, član delegacije Občinskega odbora zveze borcev 
NOV Ptuj

4. CEBEK Ivan, član delegacije Občinske konference zveze sociali
stične mladine Slovenije Ptuj

5. FRAS Angelca. član.delegacije Občinske konference zveze komu
nistov Slovenije Ptuj

3.
Mandatna doba novo izvoljenih članov odbora traja dokler traja 

mandatna doba na splošnih volitvah izvoljenih članov delegacije družbeno 
političnega zbora.

4.
Naloge odbora določa 38. člen poslovnika Družbeno političnega zbora 

Skupščine občine Ptuj.
5.

Administrativno tehnična opravila za odbor opravlja strokovna služba 
občinske skupščine in izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

. 6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in velja 
takoj.

Številka: 020-23/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

93.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 153. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno poli
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za volitve in imenovanja Skupščine občine Ptuj

V Komisijo za volitve in imenovanja Skupščine občine Ptuj se izvolijo:
a) iz zbora združenega dela:
1. Vlado Robar, član temeljne delegacije KK TOZD Farme
2. Nada KRAJNC, član temeljne delegacije Mesokombinat Perutnina 

Ptuj
3. Angelca KOROŠEC, član temeljne delegacije Uprave za inšpekcije 

občin Ormož in Ptuj
b) iz zbora krajevnih skupnosti:
1. Jože SOTLER. član temeljne delegacije KS Jože Potrč Ptuj
2. Mitja MRGOLE, član temeljne delegacije KS Dušan Kveder Ptuj
3. Franc LUKMAN, član temeljne delegacije KS Bratje Reš Ptuj
c) iz družbeno političnega zbora:
L Vladimira ČUČEK, delegat DPZ SO Ptuj
2. Majda KOROŠEC, delegat DPZ SO Ptuj
3. Franc LONČARIČ, delegat DPZ SO Ptuj
V komisijo za volitve in imenovanja Skupščine občine Ptuj so po 

Občinski konferenci SZDL Ptuj delegirani:
L Franc FIDERŠEK. delegat OK SZDL Ptuj
2. Franc PRIMC, delegat OK SZDL Ptuj
3. Slavko KLEMENČIČ, delegat OK SZDL Ptuj
4. Franc SEDIČ. delegat OK SZDL Ptuj

2.
V komisiji za volitve in imenovanja Skupščine občine Ptuj se izvolita:
— za predsednika: Franc FIDERŠEK
— za podpredsednika: Franc PRIMC

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za volitve in imenovanja traja 

štiri leta do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-14/82-1 
Datum: 14/4-1982 '

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

94.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. pt. 5/78 in 2/82) in 155. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj, na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno poli
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o izvolitvi Statutarno pravne kqmisije Skupščine občine Ptuj



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 51

1.
V statutarno pravno komisijo se izvolijo:
1. Angelca TERBUC. diplomirani pravnik
2. Anton Janžekovič, diplomirani pravnik
3. Stanko BRODNJAK. diplomirani pravnik
4. Marija TOMINŠEK, delegat družbeno političnega zbora Skupščine 

občine Ptuj
5. Jože VAUPOTIČ, delegat družbeno političnega zbora Skupščine 

občine Ptuj
6. Janko VUK. član temeljne delegacije TGA DS Skupne službe

• 7. Vojislav VELIČKOVIČ. član temeljne delegacije ELKOM—HIKO 
Olga Meglič Ptuj DSSS

8. Igor MAJNIK, član temeljne delegacije KS Olga Meglič
9. Maks KAMPU; član temeljne delegacije KS Hajdina

2.

V statutarno pravni komisiji se izvoli za predsednika Angelca TER
BUC.

3.
Mandatna doba novo izvoljene statutarno pravne komisije traja štiri 

leta. oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-15/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

95.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 157. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno poli
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982. sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za vprašanja borcev NOV Skupščine občine Ptuj.

U
V komisijo za vprašanja borcev NOV se izvolijo;
1. Karel ŽMAVC, delegat DPZ
2. Stanko KOVAČEC. delegat DPZ
3. Lojzka MARINKOVIČ, delegat DPZ
4. Anica PROSENJAK. član temeljne delegacije Labod TOZD Delta 

Ptuj
5. Marta KRIVEC, član temeljne delegacije Osnovna šola »Bratje Reš«

Destrnik , ,
6 Majda CENTRIH, član temeljne delegacije Agis DS Skupne službe
7. Jože KRIŽANČ1Č. član temeljne delegacije KS Dušan Kveder
8. Angela KORES. član temeljne delegacije KS Stoperce
9. Alojz POLJANŠEK, član temeljne delegacije KS Franc Osojnik

2.

V komisiji za vprašanja borcev NOV se izvoli za predsednika Karel 
ŽMAVC.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za vprašanja borcev NOV 

traja štiri leta. oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-16/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

96.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. št. 5/78 in 2/82). in 159. člena poslovnika Skupščine občine Ptui 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 10/76) je Skupščine občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in na seji Družbeno 
političnega zbora, dne 14. aprila 1982. sprejela

SKLEP
o izvolitvi elanov komisije za odlikovanja in priznanja Skupščine občine Ptuj

1.
V komisijo za odlikovanja in priznanja Skupščine občine Ptuj se 

izvolijo:
L Cvetko DOPLIHAR, delegat DPZ SO Ptuj
2. Feliks ÒAGAR. delegat DPZ SO Ptuj

3. Jože BRGLEZ, član temeljne delegacije KS Kidričevo
4. Milica COF. član temeljne delegacije Agis DŠSS
5. Marica FAJT. predsednik Občinske konference SZDL Ptuj
6. Jože BOTOL1N. predsednik Občinske konference ZKS Ptuj
7. Igor GALIČ, predsednik Občinske konference ZSMS Ptuj
8. Janko VOGRINEC, predsednik Občinskega odbora ZZB NOV Ptuj
9. Edi KUPČ1Č. predstavnik Občinskega sveta Zveze sindikatov Slo

venije Ptuj
2.

V komisiji za priznanja in odlikovanja Skupščine občine Ptuj se izvoli 
za predsednico Marica Fajt.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za priznanja in odlikovanja 

traja štiri leta. oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.
4.

Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Pnij.

' Številka: 020-17/82-1 
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

97.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 162. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Llradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno-poli- 
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982. sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za vloge in pritožbe Skupščine občine Ptuj

L
V komisijo za vloge in pritožbe Skupščine občine Ptuj se izvolijo:
L Franc PREMOZIČ. član temeljne delegacije DES Ljubljana TOZD 

Elcklro Ptuj.
2. Lojzka OZMEC, član temeljne delegacije LIK Savinja Celje. TOZD 

Lesna industrija Ptuj
3. Franc CEH. član temeljne delegacije ŽG DCD Ljubljana. TOZD za 

vzdrževanje voz Ptuj
4. Alojz DONAJ, član temeljne delegacije KS Gorišnica
5. Stanko KOLAR, član temeljne delegacije KS Žetale
6. Ivanka ŠEŠERKO, član temeljne delegacije KS Heroja Lacka Ro

goznica
7. Ignac HRGA. delegat DPZ
8. Marija KOVAČIČ, delegat DPZ
9. Hilda ROJS. delegat DPZ

2.

V komisiji za vloge in pritožbe se izvoli za predsednika Alojz DONAJ.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za vloge in pritožbe traja štiri 

leta. oziroma do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-18/82-1
Datum: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

98.
Na podlagi 188. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. št. 5/78 in 2/82) in 167. člena poslovnika skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zboru združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno-poli- 
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982. Sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za družbeno nadzorstvo Skupščine občine Ptuj.

L
V komisijo za družbeno nadzorstvo se izvolijo:
1. Martina KOREZ, član temeljne delegacije KBM — Poslovna enota 

Ptuj
2. Ivan ŠIC, član temeljne delegacije ŽG DCD Ljubljana, TOZD za 

vzdrževanje voz Ptuj
3. Alojz TOVORNIK, član temeljne delegacije Mesokombinat Peru

tnina Ptuj TOZD Commerce
4. Ervin HOJKER. delegat družbenopolitičnega zbora SO Ptuj
5. Marjan ŠTOLFA, delegat družbenopolitičnega zbora SO Ptuj
6. Zvonko BRATUŠEK, delegat družbenopolitičnega zbora SO Ptuj



STRAN 52 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

7. Jože MURKO, Član temeljne delegacije KS Lovrenc na Dr. polju
8. Karel VERŠIC, član temeljne delegacije KS Heroja Lacka Rogo- 

.Znica
9. Štefka PUŠNIK, član temeljne delegacije KS Boris Ziherl

V komisiji za 
ŠTOLFA.

2.

družbeno nadzorstvo se izvoli za predsednika Marjan 

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za družbeno nadzorstvo traja 

. Stiri leta. oziroma do izteka mandata skupSčihe sedanjega sklica.
Ta sklep velja takoj objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-19/82-1 
Datum: 14/4-1982

. Predsednik 
SkupSčine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

Na podlagi 310. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, St. 5/78 in 2/82) in 170. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, St. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli- 

, ličnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju Sveta za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito 
Skupščine občine Ptuj

I.
V Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito se ime

nujejo:
I Franc TETIČKOVIČ, predsednik Skupščine občine Ptuj
2. Janko BEZJAK, predsednik Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj
3. Stanko MEGLIČ, načelnik oddelka za ljudsko obrambo
4. Milan JAGER, predsednik družpeno političnega zbora Skupščine 

. občine Ptuj
5. Cvetko DOPLIHAR, delegat družbeno političnega zbora Skupščine 

občine Ptuj
6. Rozina MARKOVIČ, predsednica zbora združenegadela Skupščine

občine Ptuj
7. Franc TRAVNI KAR. delegat zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj
8. Anton ZOREC, predsednik zbora krajevnih skupnosti Skupščine 

občine Ptuj
.. 9. Franc LAČEN, delegat zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine

Ptuj
10. Milovan STANKOVIČ, komandant garnizona »Dušan Kveder« 

Ptuj
11. Jože PERKO, komandant občinskega štaba za teritorialno ob

rambo
12. Feliks BACAR, poveljnik občinskega štaba za civilno zaščito
13. Franc KOZEL, komandir Postaje milice Ptuj
14. Stjepan ČANAČIČ. načelnik oddelka za notranje zadeve
15. Jože EKART, predsednik Koordinacijskega odbora za ljudsko 

obrambo in družbeno samozaščito pri OK SZDL Ptuj

Mandatna doba imenovanih članov sveta za splošno ljudsko obrambo 
in družbeno samozaščito traja štiri leta.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj. .

Številka: 020-17/82-2 •
Datim: 14/4-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

FRANC TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
> . .

100.

Na podlagi 343. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in' Ptuj. št. 5/78 in 2/82) in 172. Člena poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj, na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 14. aprila 1982, sprejela

SKLEP
o Imenovanju članov sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Skupščine občine Ptuj
1.

Svet ima predsednika, podpredsednika in 11 članov.
2.

— za 'p* d sedmič a:°S ta n isl a v KLEMENČIČ, Temeljno javno tožilstvo 
v Mariboru, enota v Ptuju

— za podpredsednika: Egon VAUDA, iz Ptuja. Tiha pot 1
— za člane:
Milan ZUPANC. AMD Ptuj 
Viktor SREBRNJAK. ZŠAM Ptuj 
Zvonko ČERČEK. AMD Kidričevo 
Franc.HAJDUK iz Ptuja, Kajuhova 2 
Janko KORPAR. RK Ptuj
Ivan ŠUM AN DL iz Rogoznice, Ulica Jožefe Lacko 10 
Rajko MATIJEVIČ iz Kidričevega 2 
Adolf BRGLEZ. Mariborska &1. Ptuj 
Marjan MESARIČ iz Ptuja, Na obrežju 12 
Aleksander MAJDIČ. Postaja milice Ptuj 
Franc ROP1Š iz Ptuja. Volkmerjeva 5

3.
Naloge sveta določa 2. odstavek odloka o ustanovitvi sveta.

4.
Mandatna doba članov sveta traja štiri leta.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

'številka: 020-41/82-1 
Datum: 14. april 1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

101.
Po 86. in 87. členu zakona o volitvah in delegiranju v skupščine (Uradni 

list SRS št. 24/77) in 338. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj. na seji 
Zbora združenega dela, dne 14. aprila 1982. sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov skupin delegatov za oblikovanje stališč o zadevah iz 
pristojnosti zbora združenega dela Skupščine SR Slovenije

1. člen
V skupino delegatov za oblikovanje stališč o zadevah iz pristojnosti 

Skupščine SR Slovenije in pošiljanje delegatov v medobčinske skupine 
delegatov, ki bodo delegirala delegate v zbor združenega dela Skupščine SR 
Slovenije, se izvolijo naslednji delegati zbora združenega dela Skupščine 
občine Ptuj:

a) za področje gospodarstva:
1. Peter BEZJAK, član temeljne delegacije ŽTO Maribor, TOZD za 

promet Pragersko, postaje: Kidričevo, Ptuj, Moškanjci
2. Božo DOKL. član temeljne delegacije GP Drava Ptuj
3. Vlado ROBAR, član temeljne delegacije KK TOZD Farme
4. Branko KAMPUŠ, član temeljne delegacije MIP DSSS
5. Bojan GROBNJAK, član temeljne delegacije TGA TOZD Tovarna 

glinice
6. Franc KRAJNC, član temeljne delegacije Labod TOZD Delta Ptuj
7. Peter MURKO, član temeljne delegacije KK DSSS
8. Anton ČEH. član temeljne delegacije Mesokombinat Perutnina Ptuj, 

DSSS
b) za kulturno prosveto področje:
1. Miran MARČIČ, član temeljne delegacije CSUITOZD Gimnazija 

splošne in pedagoške smeri
2. Janko PURG, član temeljne delegacije OŠ Majšperk
3. Marija MASTEN. Zgodovinski arhiv

c) za socialno zdravstveno področje:
1. Srečka MILETA, član temeljne delegacije Združene lekarne
2. Majda ŠERON A, član temeljne delegacije Delovne skupnost centra

za socialno delo Ptuj .. „„ „ . _ . t—
3. Jožica CIGLAR, član temeljne delegacije, ZC Ptuj-Ormož, TOZD

Zobozdravstvena služba
č) državni organi in družbenopolitične organizacije:
1. Franc KOKOL, član temeljne delegacije Postaja milice Ptuj
2. Ida TAC1NGER. član temeljne delegacije Uprava za družbene

prihodke SO Ptuj , , ....3. Kristina Dl K L. Oddelek za družbeno ekonomski razvoj in planiranje
SO Ptuj

d) za področje obrtnih in drugih dejavnosti:
1. Zvonko LAH. član temeljne delegacije Panorama
2. Jože KOSI, član temeljene delegacije Panorama
3. Marija JAUŠEVEC, član temeljne delegacije Panorama
e) za področje dejavnosti zasebnih kmetov: „ < .
1. Vlado ŠAFR AN KO. član temeljne delegacije GG TOK Gozdarstvo 

Ptuj
2. Slavko VESENJAK, član temeljne delegacije Mesokombinat Pe

rutnina Ptuj TOK Kooperacija
. 3. Milan TAČTNGER, član temeljne delegacije KZ Ptuj

4. Zvonko LAMPRET, član temeljne delegacije KZ Ptuj
5. Janez ZAMPA, član temeljne delegacije KZ Ptuj
6 Mira KOROŠEC, član temeljne delegacije KZ Lovrenc na Dr. p.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 53

7. Stanko PAU MAN. Clan temeljne delegacije KZ Lovrenc na Dr. polju
tj aktivne vojaške osebe in civilne osebe, zaposlene v oboroženih silah:
1. Alojz SATLER. Clan temeljne delegacije Aktivne vojaške osebe in 

delavci zaposleni v oboroženih silah
2. Drago RAŠETA. Clan temeljne delegacije Aktivne vojaške osebe in 

delavci zaposleni v oboroženih silah
3. Ivan KROŠL. Clan temeljne delegacije Aktivne vojaške osebe in 

delavci zaposleni v oboroženih silah

2. Člen
V skupine delegatov za delegiranje delegatov v zbor združenega dela 

SR Slovenije, ki jih oblikujejo obCine po doloCilih zakona o določitvi 
okolišev in števila delegatskih mest za zbor združenega dela Socialistične 
republike Slovenije, pošilja imenovana skupina takšno število delegatov, 
kolje dogovorjeno s sporazumom, za posamezna podroCja.

3. Člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku obCin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-12/82-1
Datum: 14. april 1982

Predsednik
Skupščine obCine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

102.
Po 95. členu zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem svetu 

skupščine SR Slovenije ter republiških upravnih organih (Uradni list SRS št. 
24/79 in 7. člena odloka o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
(Uradni list SRS št. 7/80) izdaja izvršni svet skupščine občine Ptuj na osnovi 
sklepa 1. seje z dne 19/4-1982

ODREDBO
o spremembi odredbe o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
občine Ptuj in strokovni službi skupščine občine Ptuj

L
V odredbi o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Ptuj in 

strokovni službi skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
22/80) se spremeni 6. točka tako, da se glasi:

,,Upravni organi občine Ptuj so dolžni sprejemati nevabljene stranke v 
ponedeljek, sredo in petek:

V poletnem delovnem času:
v ponedeljek in sredo od 7. do 12. ure in od 14. do 16. ure, 
v petek od 7. do 12. ure. 
v zimskem delovnem času:
v ponedeljek in sredo od 8. do 12, ure in od 14. do 16. ure, 
v petek od 8. do 12. ure.

2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 14-1/71-2 
Datum: 19/4-1982

PREDSEDNIK 
IZVRSNEGA^VETA SO 

Janko BEZJAK 1. r.

101
Na podlagi 39. člena odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je izvršni svet skupščine 
občine Ptuj na 1. seji, dne 19/4-1982 sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja izvršnega sveta skupščine občine Ptpj 

L
Izvršni svet skupščine občine Ptuj imenuje Zvonko KNEŽEVIČ, roj. 

29/10-1938, dipl. ing. gozd. in pravnica, stanujoča v Ptuju, Vodova 7 za 
sekretarja izvršnega sveta skupščine občine Ptuj.

2.

Naloge sekretarja določa 39. člen odloka o izvršnem svetu in poslovnik o 
delu izvršnega sveta skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 13/75).

3.
Mandatna doba sekretarja izvršnega sveta traja štiri leta.

4.
Ta sklep se objavi v uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 111-2/82-2 
Datum: 19/4-1982

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

SKUPŠČINE OBCINE PTUJ 
Janko BEZJAK, 1. r.

104.
Komite za družbeno planiranje, razvoj in gospodarske zadeve skupščine 

občine Ormož sprejema na podlagi 3. odstavka 10. člena zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) in na 
podlagi odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih in drugih 
preizkavah v letu 1982 na območju občine Ormož, ki jo je sprejel Izvršni svet 
SO Ormož na seji dne 12. 3. 1982

PROGRAM
o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim kužnim boleznim 
na območju občine Ormož v letu 1982

1.
V občini Ormož se izvedejo naslednja preventivna cepljenja živali:
1. Psov na območju občine in mladih psov takoj, ko dopolnijo 4 mesece 

starosti;
2. Kokoši, brojlerjev in puranov proti atipični kokošji kugi:
— pri individualnih proizvajalcih, ki kooperirajo z organizacijami 

združenega dela,
— v naseljih, kjer so objekti za organizirano proizvodnjo brojlerjev in 

jajc: Salovci, Vitan, Lačaves, Osluševci, Cvetkovci, Miklavž, Vuzmetinci, 
Trgovišče, Mihovci, Velika Nedelja, Drakšl, Sodinci, Vičanci, Ključarovci, 
Frankovci, Grabe, Središče, Godeninci, Vodranci in Jastfebci;

— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 
pomembnejšo gospodarsko dejavnost.

3. Kokoši proti kužnemu tremorju, marekovt bolezni, infekcioznemu 
bronhitisu in gumboro bolezni:

— na farmah nesnic, katerih jajca se uporabljajo za valjenje — pri 
kooperantih na območju cele občine.

4. Prašiče proti prašičji kugi:
— v večjih aglomeracijah (10 in več plemenskih svinj oziroma 50 pitancev)
— prašiče, ki se hranijo s pomijami.

II.
Preventivna cepljenja opravi obdravski zavod za veterinarstvo in 

živinorejo Ptuj, TOZD veterinarstvo, PE Ormož, oz. verificirane obratne 
ambulante.

Preventivna cepljenja pod točko L tega programa opravijo zavezanci v 
rokih po epizootiološkem programu za leto 1982, ki ga je izdelal obdravski 
zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj, TOZD Veterinarstvo PE Ormož.

V občini Ormož se izvedejo naslednje diagnostične preizkave živali:
1. Pregled na kokošji tif:
— na farmah nesnic katerih jajca se uporabljajo za valjenje.
2. Tuberkulinizacija goved v:
— KS Ormož: Leperšice, Frankovci, Flum, Pušenci, Pavlovci, Hardek, 

Dobrava, Ormož, Litmerk, Lešniški vrh, Lešnica in Spodnji Ključarovci;
— KS Miklavž: Krčevina, Vel. Brcbrovnik, Vinski vrh, Miklavž, Zasavci, 

Kajžar, Vuzmetinci in Hermanci,
— KS Velika Nedelja: Trgovišče, Mihovci, Hajndl, Velika Nedelja, 

Senešci, Sodinci, Vičanci, Drakšl, Šardinje, Lunovec in Strmec.
— KS Kog: Vodranci, Vitan, Lačaves, Jastrebci, Kog in Gomila.
3. Na brucelozo:
— z mlečno prstenasto preizkušnjo: krave v hlevih individualnih proiz

vajalcev (lx letno),
— s serološko preizkavo krvi in laboratorijsko preizkavo semena bika v 

prirodnem pripustu.
4. Na mehurčasti izpuščaj pri govedi (IBR/IPV):
— bika v prirodnem pripustu (lx letno).
5. Na kužno malokrvnost je treba pregledati vse žrebce plemenjake in vse 

kopitarje na območju občine Ormož, ki niso bili pregledani v letu 1981.
6. Na varoatozo je treba pregledati čebelje družine, ki so bile na paši v 

drugih republikah.
IV.

Diagnostične preizkave in odvzem materijala za diagnostične preizkave 
opravi Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo, TOZD Veterinarstvo 
Ptuj, PE Ormož.

Diagnostične preizkave pod točko III. tega programa se opravi v rokih po 
epizoološkem programu za leto 1982. '

V.
V občini Ormož se opravi naslednje diagnostične terenske in laboratorijske 

preizkave ter patoanatonska diagnostika:
— sistematično patoanatonske in laboratorijske preizkave na salmonelozo 

v večjih aglomeracijah prašičev.
2. Patoanatomske in laboratorijske preizkave na salmanelozo na vseh 

farmah nesnic.
VI.

Patoanatomske in laboratorijske preizkave na salmonelozo opravi 
Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj, TOZD Živinoreja.

VH.
V TOZD za veterinarstvo Biotehnične fakultete v Ljubljani opravi:
— laboratorijske preizkave krvi in semena na brucelozo,
— preizkave na IBR/IPV
— pregled krvi na kužno malokrvnost kopitarjev.

VIII.
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih bolezni po tem programu gredo



STRAN 54 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

v breme sredstev za zdravstveno varstvo živali pri skupščini občine Ormož, 
razen stroškov za preglede čebeljih družin, ki se vozijo na pašo in stroškov za 
cepljenje psov proti steklini.

IX.
Ta program velja od 1. 1. 1982 do 31. 12. 1982 in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Datum: 16/3-1982
Številka: 322-1/82

PREDSEDNIK
KOMITEJA ZA DRUŽBENO PLANIRANJE 

RAZVOJ IN GOSPODARSKE ZADEVE 
Ivo RAJH 1. r.

105.
Na podlagi 7. člena Dogovora o izvajanju politike cen proizvodov in 

storitev v SRS Sloveniji v letu 1982 (Uradni list SRS, št. 7/82) je Skupnost za 
cene občine Ormož na seji sveta dne 22. 3. 1982 sprejela

PROGRAM
O IZVAJANJU POLITIKE CEN V LETU 1982 

L IZHODIŠČA PROGRAMA:
1. člen

Skupnost za cene občine Ormož si bo v skladu z uresničevanjem politike 
ekonomske stabilizacije in določili zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1- /80 in 38- /80) ter na podlagi sprejete 
Resolucije za leto 1982 prizadevala, da se bodo cene proizvodov in storitev v 
občini Ormož v obdobju od decembra 1981 do decembra 1982 gibale v
naslednjih okvirih:
— pri proizvajalcih industrijskih izdelkov do 14%
— pri storitvah d° 16 °7o
— pri prodaji na drobno „ d° *5 %
— pri življenskih stroških do '7%

2. člen
Skupnost za cene občine Ormož se s tem programom obvezuje, da bo 

tekoče spremljala razmere,na trgu in na področju cen ter sproti predlagala 
Izvršnemu svetu Skupščine občine Ormož in drugim institucijam sprejem 
ustreznih ukrepov za izboljšanje stanja.

3. člen
Svet skupnosti za cene občine Ormož bo preko svoje delegatske poveza

nosti delal na tem, da bodo delavci v TOZD oblikovali predloge novih cen 
svojih izdelkov in storitev na osnovi sprejetih Pravilnikov o oblikovanju cen, 
zlasti pa na podlagi jasnih, vsem delavcem razumljivih in konkretnih kriterijih 
in merilih za oblikovanje cen.

4. člen
Skupnost za cene občine Ormož bo skupaj z Izvršnim svetom Skupščine 

občine Ormož in občinsko konferenco SZDL Ormož pospeševala vključevanje 
organiziranih potrošnikov v izvajanje programa o spremembah cen v letu 1982 
tako, da bodo potrošniki konstruktivno sodelovali pri' samoupravnem 
sporazumevanju in družbenem dogovarjanju o cenah proizvodov in storitev, 
pomembnih za neposredno porabo delovnih ljudi in občanov.

10. člen
Najemnine se smejo povečati v letu 1982 za 12 %.

11. člen
Prispevek za uporabo stavbnega zemljišča se sme v 1. četrtletju leta 

povečati za 15 %. Takšno povečanje je utemeljeno zaradi tega, ker se 
prispevek v zadnjih petih letih ni povečal.

Obratovalni stroški do konca leta ne bi smeli porasti za več kot 16%.

12. člen
Cene kamna, gramoza in peska smejo v letu 1982 porasti do 12%.

13. člen
Skupnost za cene občine Ormož soglaša s predlogom Republiške 

skupnosti za cene, da se bodo cene osnovnih in posebnih vrst kruha in peciva v 
letu 1982 poenoteno reševale v okviru republike.

14. člen
V cestnem prometu (samostojni avtoprevozniki) se smejo do konca leta 

cene povečati do 16 %. S tem, da se korekcija cen dovoli zaradi in ob 
povečanju cen naftnih derivatov.

15. člen
V okviru cen kulturnih storitev se smejo cene kino vstopnic povečati do 

največ 16 % .
16. člen

Skupnost za cene občine Ormož bo tudi v letošnjem letu na področju 
obrtnih storitev vodila selektivno in diferencirano politiko cen v smislu najbolj 
izrazitih nesorazmerij med posameznimi izvajalci določenih storitev v SR 
Sloveniji. V letošnjem letu se smejo cene obrtnih storitev postopoma 
povečevati tekom leta v povprečju največ do 15 % ob izpolnjevanju pogojev, 
navedenih v členih 1 do 7 tega programa.

17. člen
Cene komunalnih storitev se smejo v okviru 16% možne rasti v letu 

1982 povečevati selektivno za posamezno dejavnost oziroma storitev, in sicer:
— cena vode za 15, 0 %
— cena kanalščine za 15 %
— cena odvoza smeti za 15%
— cena prevoza 1 tone premoga za 16 % 1

18. člen
Cene pogrebnih in grobarskih storitev se smejo v letu 1982 povečati za 16

19. člen
, Vse organizacije združenega dela, ki opravljajo gostinsko dejavnost in 

samostojni gostinci smejo cene svojih storitev v letu 1982 povečati do 16% 
(brez upoštevanja prometnega davka).

20. člen
Skupnost za cene občine Ormož ne bo potrjevala sklepov skupščin SIS 

družbenih dejavnosti, če se s sklepom teh organov povečujejo cene za več kot 
17 %, za področje zdravstva pa v primerih, če je povečanje več kot 16% . Ti 
odstotki povečanja cen veljajo, kolikor na podlagi sprejetega skupnega stališča 
na nivoja republike ne bodo spremenjeni.

5. člen
Svet skupnosti za cene občine Ormož bo v letu 1982 vodil izrazito 

diferencirano in selektivno politiko cen, pri čemer bo med drugim upošteval 
čas in odstotek zadnje podražitve tako, da praviloma v prvi polovici leta 1982 
ne bo prišlo do sprememb cen proizvodov in storitev, katerih cene so bile 
spremenjene v drugem polletju leta 1981. V prvem četrtletju leta 1982 pa bo 
dajal prednost spremembam cen proizvodov in storitev, katerih cene se v letu 
1981 niso povečale.

6. člen
Skupnost za cene občine Ormož bo potrdila le tiste cenike, za katere bodo 

izpolnjeni kriteriji in merila iz Pravilnikov o oblikovanju cen in praviloma le 
tiste, ki bodo vsebovali podatke iz Navodila o pošiljanju cenikov Skupnosti za 
cene občine Ormož v potrditev in ki so bili nazadnje potrjeni pred približno 
enim letom.

Vsak predlog povečanja cen mora izpolnjevati vse zgoraj omenjene
kriterije.

' 7. Jlen
Skupnost za cene občine Ormož v letu 1982 ne bo soglašala s spremembo 

cen povsod tam, kjer je v ceno vgrajena razširjena reprodukcija. V primerih, 
kjer se bo skupno dogovorilo, da je nujno potrebno vgraditi v ceno tudi 
razširjeno reprodukcijo, je mogoče oblikovati novo ceno skupaj z zneskom na 
račun razvoja le do dogovorjenih okvjrov rasti cen.
II.iPREDVIDENA RAST IN CAS POVEČANJA CEN

8. člen
Stanarine se v skladu z diferenciranim prehodom na ekonomske stanarine 

v SR Sloveniji smejo v občini povečati za 12 %.
9. člen

Cene v gradbeništvu ne bi do konca leta smele porasti preko 15 %.
Skupnost za cene občine Ormož bo pri potrjevanju čen v stanovanjski 

graditvi skrbela, da se v cene stanovanj praviloma ne bodo vgrajevali stroški, 
ki v smislu veljavnih predpisov v to ceno ne sodijo in da bodo pri 
samoupravnem oblikovanju cen stanovanjske graditve sodelovali tudi končni 
kupci stanovanj.

21. člen
Za vse ostale proizvode in storitve, katerih cene so v občinski pristojnosti 

in v tem programu niso posebej navedene, veljajo za leto 1982 določila 
republiške resolucije za teto 1982 in dogovora o izvajanju politike cen 
proizvodov in storitev v SR Sloveniji v letu 1982.

111. KONČNE DOLOČBE
22. člen

Ta program je mogoče med letom dopolniti ali spremeniti po enakem 
postopku, kot je bil sprejet.

23. člen
Program o spremembah cen v letu 1982 stopi v veljavo takoj po sprejetju 

na svetu skupnosti za cene občine Ormož.

24. člen
Program se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-3/82 
Ormož, dne 22. 3. 1982

PREDSEDNIK
SKUPNOSTI ZA CENE OBČINE ORMOŽ 

ŽLlCAR Stanko 1. r.

106.
Na osnovi 7. in 8. člena Dogovora o izvajanju politike cen proizvodov 

in storitev v SR Sloveniji v letu 1982 (Ur. list SRS. št. 7/82) sprejema 
Skupnost za cene občine Ptuj naslednji

PROGRAM
IZVAJANJA POLITIKE CEN V OBČINI PTUJ V LETU 1982

1.
Skupnost za cene občine Ptuj bo v smislu zakona o temeljih sistema 

cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ. št. 1/80 in 33/80) in 8.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 55

člena zakona o pravicah in dolžnostih organov družbenopolitičnih skup
nosti na področju družbene kontrole cen in o skupnostih za cene (Uradni 
list SRS. št. 20/80) ter v skladu z resolucijo o politiki izvajanja družbenega 
plana občine Ptuj v letu 1982 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 
1 /82) zagotavljala, da bo oblikovanje cen. ki so v njeni pristojnosti, skladno 
z veljavnimi predpisi in usmeritvami.

2.

Cene v pristojnosti občinske skupnosti za cene bi se naj v letu 1982 
povečale v poprečju do 16 % oziroma selektivno in diferencirano v nasled
njih odstotkih in terminih:

Dovoljeni Kvartal
porast v % poviša

A. STORITVE .
največ do nja

1. Stanarine 20 III.
2. Najemnine
3. Komunalne storitve

20 lil.

a) vodarina 19 III.
b) kanalščina 10 III.
c) odvoz smeti # 17 lil.
č) pogrebne storitve 15 lil.
d ) dimnikarske storitve 15 III.

Dovoljeni Kvartal po
porast v % 
največ do

višanja

4. Storitve socialnih zavodov 20 1.
5. Zaključna dela v gradbeništvu 15 IV.
6. Avtoprevozništvo 15
7. Malice
8. Obrtne storitve

15 1

— družbeni sektor 16 1.
— zasebni sektor 16 III.
9. Proizvodne obrtne dejavnosti 10 IV.
10. Vstopnice (toplice)
11. Gostinske storitve

22 11.

— alkoholne pijače 14 II.
— brezalkoholne pijače 10 II.
— jedi in abonentska kosila 17 II.
12. Ostale storitve (AMD. kult..vel.)
B. PROIZVODI
1. Vse vrste kruha, žemlje ter

15 1.

slaščičarski izdelki 17 II.
2. Ostali proizvodi 15 IV.

Cene obrtnih storitev, ki so opredeljene s sklepom Izvršnega sveta SO 
Ptuj o ugotovitvi deficitarnih in suficitarnih obrtnih dejavnosti na območ
ju občine Ptuj. se oblikujejo sledeče:

— I. skupina deficitarnih obrtnih storitev — cene se potrdijo v predla
gani višini:

— II. skupina deficitarnih obrtnih dejavnosti — cene se lahko zvišajo 
do 25 % več kot cene ostalih obrtnih dejavnosti (20 %).

3.
Najemnine za poslovne prostore I. in 11. skupine deficitarnih obrtnih 

dejavnosti se oblikujejo do višine poprečne stanarine za te prostore.

4.
Pri cenah komunalnih storitev se v ceno vodarine in kanalščine 

vključuje tudi prispeyek 1,- din za razširjeno reprodukcijo.'

5.
Pri spremembah cen osnovnih in posebnih vrst kruha je predhodno 

potrebna uskladitev na nivoju republike.

6.

Vsi zahtevki za spremembo cen morajo biti oblikovani v skladu z 
Navodilom o pošiljanju cenikov občinskih skupnosti za cene v potrditev 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/81) in dokumentirani s prika
zom uporabe meril in kriterijev iz Zakona o temeljih sistema in družbeni 
kontroli cen pri oblikovanju nove cene.

7.
Ta program se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-4/81-3
Datum: 26/2-1982

Predsednica
Skupnosti za cene občine Ptuj 

Metka KOROŠEC I. r.

107.
POROČILO

volilne komisije krajevne skupnosti Kog o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Kog

23/77) in tretje alinee 4. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajev
nega samoprispevka v krajevni skupnosti Kog (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 3/82), izid referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Kog, ki je bil v nedeljo, 14. marca 1982.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine krajevne skupnosti 
Kog razpisan referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za celotno ob
močje krajevne skupnosti Kog. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku ob
čin Ormož in Ptuj, štev. 3/82 z dne 25. 2. 1982.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija ugo
tovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih naslednji:

Skupno število Od tega
aiev.
glasov.
mesta

Kraj
Naselje

V
pi

sa


ni
h

G
la

so


va
lo <N PR
O

TI

N
EV

EL
J.

gl
as

ov
.

N
IS

O
gl

as
.

G
la

so
vn

ic
e 

v <
7o

 ZA

U
de

le
žb

a 
. v 

%

!.. Vitan, 
Vodranci 
(kmet. trg.) 198 195 114 79 2 3 58,46 98,48

2. Jastrebci
(gasilski
dom) 152 146 87 54 5 6 59,58 96,05

3. Kog,
Lačaves
(dvorana) 302 293 259 34 9 88,39 97,02

4. Gomila 
pri Kogu 
(bife) 120 118 92 26 2 77,96 98,33SKUPAJ: 772 752 552 193 7 20 73,40 97,40

a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 772 glasovalcev,
b) glasovanja se niso udeležili krajani, ki so na začasnem delu v tujini in v 

JLA in se po 21. členu zakona o referendumu ne štejejo med glasovalne rezul
tate. Takih upravičencev je bilo 20,

c) število glasovalnih upravičencev je tako bilo 752,
d) glasovanja se je udeležilo 752 glasovalcev.

Od lega je glasovalo:
— ,,ZA” uvedbo samoprispevka 552 glasovalcev ali 73,40 %,
— ,,PROTI” uvedbi samoprispevka je glasovalo 193 glasovalcev,
— neveljavnih je bilo 7 glasovnic.

3. Volilna komisija v času izvajanja referenduma ni prejela nobene pri
pombe glede poteka referenduma.

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna komisija ugotovila, 
da je referendum uspel, ker je večina glasovalnih upravičencev glasovala za 
uvedbo krajevnega samoprispevka.

Številka: 15/4-1982 
Datum: 4. 5. 1982

Tajnik
volilne komisije: 

Jože PRAPOTNIK 1. r.

Član
volilne komisije: 

Mirko ZABAVNIK 1. r.

Predsednik 
volilne komisije: 

Jože ZADRAVEC 1. r.

108.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št, 3/73), 
8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) in na podlagi 30. 
člena statuta krajevne skupnosti Kog ter poročila volilne komisije krajevne 
skupnosti Kog z dne 18. marca 1982 o glasovanju na referendumu za uvedbo 
krajevnega samoprispevka, je skupščina krajevne skupnosti Kog na seji dne 
18. marca 1982 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje redne dejavnosti in progra
ma izgradnje komunalnih ter drugih objektov na območju krajevne skupnosti

Kog

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Kog, ki obsega naselja: Gomila pri Kogu, 

Jastrebci, Kog, Lačaves, Vitan in Vodranci, se na podlagi odločitve delovnih 
ljudi in krajanov na referendumu, dne 14. marca 1982 uvede krajevni samopri
spevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek sc uvaja za dobo petih let od 1. julija 1982 do 30. junija 

1987.
Volilna komisija krajevne skupnosti Kog objavlja po 30. členu statuta 

krajevne skupnosti in po 12. členu zakona o referendumu (Uradni list SRS, št.
3. člen

S samoprispevkom zbrana sredstva — predvidoma bo zbranih



STRAN 56 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJmm-

4.196.000.— din se uporabijo za sofinanciranje izgradnje komunalnih in dru
gih objektov ter drugih dejavnosti in sicer:

— vzdrževanje krajevnih cest in drugih komunalnih objektov
— asfaltiranje krajevne ceste Mali Kog
— napeljava telefonskega omrežja
— napeljava vodovoda \
— za izobraževanje in vzgojo
— za civilno zaščito
— za delovanje delegatskega sistema
— za skupne službe krajevne skupnosti
— asfaltiranje občinske ceste Lačaves—Vuzmetinci.

4. člen
Samoprispevek v denarju plačujejo zavezanci od naslednjih osnov:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja in nado

mestila, po stopnji 2 % od mesečnega neto dohodka,
— za zavezance, ki imajo dohodke od pokojnine brez varstvenega dodat

ka, po stopnji 2 °7o od pokojnine,
— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske dejavnosti, po stopnji 

10 % od katastrskega dohodka,
— za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti in 

druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 2 % od či
stega dohodka,

— za zavezance, začasno zaposlene v tujini 2.000.— din letno po osebi,
— lastniki traktorjev 20.— din po konjski moči.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Kog.

6. člen --
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine 

z varstvenim dodatkom, štipendije učencev in študentov ter od nagrad učencev 
v gospodarstvu.

7. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka delavcev v združenem delu in delav

cev pri zasebnih delodajalcih, nadomestil in pokojnin, obračunava in odteguje 
izplačevalec dohodka oziroma pokojnine ob izplačilu in ga nakazuje na žiro ra
čun krajevne skupnosti Kog.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in z intelektualnimi

storitvami, odmerja in pobira Uprava za družbene prihodke SO Ormož v ime
nu krajevne skupnosti.

Osnovo za odmero samoprispevka ugotavlja uprava za družbene prihodke 
po predpisih, ki veljajo za odmero davkov in prispevkov.

8. člen
Vsi ostali zavezanci samoprispevka iz 4. člena navedenega sklepa plačuje- 

jd samoprispevek po predhodnem obvestilu sveta skupščine krajevne skupnosti 
Kcg o višini samoprispevka in roku plačila.

9. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so namen

ska 'V se zbirajo na žiro računu krajevnega samoprispevka pri krajevni skup
nosti Kog štev. 52410-842-038-8397.

10. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti samoprispevka v določenem ro

ku, se ob xznost izterja po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

1 11. člen
Svet skupščine krajevne skupnosti Kog je odgovoren za zbiranje sredstev 

in izvajanje Ael po tem sklepu.

12. člen
Svet skupščine krajevne skupnosti Kog je dolžan, da se na koncu vsakega 

leta napravi obrabpn pobranega in porabljenega samoprispevka s poročilom o 
izvršitvi programa.

krajanov.

Obračun in poročilo iz prejšnjega odstavka predloži svet v potrditev in ob- 
avo skupščini krajevne skupnosti Kog, ki mora o tem poročati zboru

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. julija 1982 do 30. junija 1987.

Številka: 15/5-1982 
Datum: 4. 5. 1982

Predsednik skupščine krajevne 
skupnosti K o g : 
Viktor MUNDA 1. r.

\

/

i

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdaji^elj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor. >


